- a) dniem poświęconym św. Marii Magdalenie pozostaje w Kalendarzu Rzymskim, tak jak dotychczas, dzień 22 lipca;
- b) tekstami do Mszy świętej i do Oficjum pozostają te same, które znajdują się pod tą datą w Mszale Rzymskim i w Liturgii Godzin, wraz z dołączoną do tego dekretu prefacją własną. Poszczególne Konferencje Biskupów zatroszczą się, aby prefacje te przetłumaczyć na odpowiednie języki narodowe i po uprzednim zatwierdzeniu jej przez Stolicę Apostolską, włączyć do użytku, oraz do kolejnego wznowienia Mszału Rzymskiego na terenie danej Konferencji.

Wszędzie tam, gdzie św. Maria Magdalena, na podstawie odpowiednich przepisów prawa, czczona jest w innym dniu i w innej randze obchodu, zachowuje się dotychczasowe rozporządzenia.

Bez względu na jakiekolwiek przeciwne zarządzenia.

W siedzibie Kongregacji ds. Kultu Bożego i Dyscypliny Sakramentów, 3 czerwca 2016 roku, w uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa.

Robert Kard. Sarah

Prefekt

✠Arthur Roche
Arcybiskup Sekretarz

VARIATIONES ET ADDICTIONES
DIE 22 IULII S. MARIAE MAGDALENAE

IN MISSALI ROMANO

Pag. 789:

Mutatur **Memoria** in **Festum**

Pag. 790:

Additur **Praefatio: De apostolorum apostola.**

V/. Dóminus vobíscum.

R/. Et cum spíritu tuo.

V/. Sursum corda.

R/. Habémus ad Dóminum.

V/. Grátias agámus Dómino Deo nostro.

R/. Dignum et iustum est.

Vere dignum et iustum est,
æquum et salutáre,
nos te, Pater omnípotens,
cuius non minor est misericórdia quam potéstan,
in ómnibus prædicáre per Christum Dóminum nostrum.
Qui in horto maniféstus appáruit Maríæ Magdalénæ,
quippe quae eum diléxerat vivéntem,
in cruce víderat moriéntem,
quæsíerat in sepúlcro iacéntem,
ac prima adoráverat a mórtuis resurgéntem,
et eam apostolátus offício coram apóstolis honorávit
ut bonum novæ vitæ núnctium
ad mundi fines perveníret.
Unde et nos, Dómine, cum Angelis et Sanctis univérsis

tibi confitémur, in exsultatióne dicéntes:
Sanctus, Sanctus, Sanctus Dóminus Deus Sábaoth...

IN LITURGIA HORARUM, VOL. III

Pag. 1355:

Mutatur **Memoria** in **Festum**

Pag. 1356:

Post: **Hymnus** Mágdalae, **ut ad Vespertas**, 1359 additur: , **Lectio prior, ex Communi sanctorum sumatur Rom 12, 1-21, cum proprio Responsorio.**

Pag. 1357:

Ante “Ad Laudes matutinas” additur:

Hymnus Te Deum, 568.

Oratio, ut ad Laudes matutinas.

Pag. 1359 et 1360:

Deleatur: **vel de feria.**

Pag. 1359, ante “Ad Vespertas” additur

Ad Horam medium

Antiphonae et psalmi de feria; lectio brevis et versus de Communi, 1625.

PEREGRINATIONES RELIQUIARUM BEATORUM

Con Notificazione del 27 gennaio 2016, la Congregazione per il Culto Divino e la Disciplina dei Sacramenti ha dato indicazioni a riguardo del culto riservato ai Beati in occasione dei pellegrinaggi di loro insigni reliquie.

Prot. N. 717/15

NOTIFICATIO DE CULTUS CONCESSIONE QUANDO INSIGNES BEATORUM RELIQUIAE PEREGRINANTUR

De reliquiarum Beatorum peregrinatione extra loca ubi iam Beati legitime cultu liturgico fruuntur (cf. *Notificatio de cultu Beatorum*, in *Notitiae* 1999, pp. 444-446), ex generalibus normis de cultu, haec praesertim consideranda sunt: Beati reliquiarum dignitas (fragmentum tantum vel indumentum inopportuna videntur); consensus Episcoporum dioecesanorum locorum ubi reliquiae peregrinationem suscipiunt, et effectus qui oriuntur ex eo quod de Beato agitur, et ideo cultus liturgicus conceditur *ad actum* in ecclesiis ubi reliquiae consistunt et pro illo tantum tempore in quo illic remanent.

Quando insignes Beati reliquiae peregrinantur (id est corpus, maior corporis pars, cor), facultas ritus liturgicos celebrandi in eius honore conceditur a Congregatione de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum pro singulis ecclesiis ubi illae reliquiae ad fidelium venerationem exponentur, et pro diebus in quibus eadem ibi aderunt. Postulatio tradenda est ab illis qui peregrinationem apparant.

Pro Missae et Divini Officii celebratione, textus (in variis linguis) adhibendi sunt iam approbati, aut, cum desunt, debent desumi ex respectivo Communi sive Missalis Romani et Ordinis Lectionum Missae sive Liturgiae Horarum; si vero textus iam approbati desunt, formularia quae in Communi exstant adhibenda sunt.

Missa et Officium Beati nequeunt celebrari si, illis in diebus, celebrationes occurrant quae nn. 1-5 in "Tabula dierum liturgicorum secundum ordinem praecedentiae disposita" indicantur; si vero occurrant in diebus nn. 6-9 de dicta "Tabula", Missa et Officium Beati, Episcopo

dioecesano consentiente (cf. *Institutio generalis Missalis Romani*, n. 374), permittuntur. Diebus tamen dominicis (temporis Nativitatis et per annum), una tantum Missa in honorem Beati celebrari potest, dum aliae Missae et Liturgia Horarum de dominica esse debent.

Nomen Beati in Prece eucharistica commemorari potest, si Prex adhibetur in qua mentio Sancti illius diei possibilis est. Similiter, si Litaniae Sanctorum canuntur, Beatus invocari potest; imagines etiam publicae venerationi exponi possunt (cf. *Notificatio de cultu Beatorum* nn. 11 et 13).

De variis pietatis et devotionis signis erga Beatorum reliquias, monita observentur quae in *Direttorio su pietà popolare e liturgia. Principi e orientamenti*, nn. 236-237 et 245 describuntur.